
PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
18/2016. (XII.14.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról szóló 9/2014.(XI.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. 
törvény (továbbiakban: Ktdt.) 21/A. § (2) bekezdésében, és a 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a talajterhelési díjról szóló 9/2014.(XI.26.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: Ör.) módosítására a következő rendeletet alkotja:  

 
1.§ 

 
A talajterhelési díjról szóló 9/2014.(XI.26.) önkormányzati rendelet  2.§ (2) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép:   
 

„(2) A talajterhelési díjat Patvarc Község Önkormányzatának 10402771-00029638-00000008 számú 
Talajterhelési díj beszedési számlájára kell teljesíteni.” 

 
 

2. § 
 

 
E rendelet a 2017. január 1-jén lép hatályba és 2017. január 2-i napján hatályát veszti. 
 
 
 
 
   /: Bernáth Kornélia :/                /: dr. Varga Andrea :/ 
          polgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2016. december 14.                                        /: dr. Varga Andrea :/ 

      jegyző 


